
	
	

	
			
		
			
			
				
							


			
					

	
			
			
							
					[image: Bashkimi i Shqiperise]
				

			
			
					

	
			
		
			
			
				Fillimi
	Të përgjithëshme
	Opinione
	Analiza
	Dosier
	Histori
	Etnikumi
	Ilirët
	Rilindja Kombëtare



	Letërsia shqiptare
	Thënje Kombëtare
	Reagime
	Kultura
	Intervista
	Video
	Libraria Elektronike
	Ju urojmë lexim të këndëshëm, mireserdhët.
	ÇAMËRIA
	Arkivi i Ҫamërise



	Kontakt
	Dërgoni shkrime
	Libri i vizitorëve


					
	
	





	
		
				

					[image: ]

											Letersi Kombetare: Atdhe Geci- RECITAL I SHKODRËS

					
					
				
			
	
				

					[image: ]

											Letërsi Kombëtare: Florim Kuçi – Epope e lavdishme

					
					
				
			
	
				

					[image: ]

											Letërsi Kombëtare: Flori Bruqi – Rënies heroike të famlijes së Shaban Jasharit nga Prekazi

					
					
				
			
	
				

					[image: ]

											Letërsi Kombëtare: Kasam Shaqirvela-  BESËLIDHJA JONË

					
					
				
			
	
				

					[image: ]

											Letërsi shqiptare: Ardian Haziri- DEDIKIM

					
					
				
			
	
				

					[image: ]

											Letërsi Kombëtare: Selman Dervishi- ZEMËR KRYLEGJENDA

					
					
				
			







	
	
	
	
					




		Ju urojmë lexim të këndëshëm, mireserdhët.

	


	
	
	
	
	
	
	



	
	
	

  Postimet e reja 



	
					
				[image: ]
			

		
					
				Letërsi Kombëtare: Kasam Shaqirvella- Gjashtë Poematha e ndjekin autorin
			

		
				
			Cikël me poezi marrë prej Librit “Kthimi tek rrënjët”, të…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|9 Shk 2022	
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				Atdhe Geci: Çamëria, Kthim në histori, mision – Traktati i Shën Stefanit – O3. O3. 1878
			

		
				
			Fragment nga libri i Atdhe Gecit, “Çamëria, Kthim në histori,…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|6 Shk 2022	
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				Letërsia Kombëtare: Kasam ShAQIRVELA- ASHT QË MBIN
			

		
				
			Cikël me poezi marrë prej librit: “Asht që mbin”, të…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|6 Shk 2022	
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				Letërsi Kombëtare: Atdhe Geci – Ndjek udhën e zemrës dhe të shpirtit
			

		
				
			THELËS NGA FSHATI FQINJ            …

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|27 Jan 2022	
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				Lutfi Coka: Fjalë të mencura nga thesari ynë popullorë.
			

		
				
			Mencuria jonë popullore Budallai ka fat vetëm në përralla!… (dhe…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Coka Lutfi|27 Jan 2022	
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				NË KUJTIM TË 17 KALLNORIT TË ZI, PËRJETËSIMIT TË HEROIT TONË KOMBËTAR
			

		
				
			Dy poezi të poetit, Kasam SHAQIRVELA, për GJERGJ KASTRIOTIN-SKËNDERBEUN ***…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|27 Jan 2022	
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				Letërsi Kombëtare: Atdhe Geci- PËRTHJESHTIM
			

		
				
			Poezia për mua është art i qenies, identitet dhe  shtet.…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Admin|15 Jan 2022	
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				ETIMOLOGJI: Kasam ShAQIRVELA- LASHTËSIA FLET SHQIP
			

		
				
			ETIMOLOGJIA E EMRIT TË LASHTË QË FLET SHQIP Shumë herë…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|15 Jan 2022	
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				In Memoriam: NDAL GJNOCIDIT NDAJ SHQIPTARËVE…!!!
			

		
				
			Në shenjë përkujtimi të masakrave serbe në Kosovë që të…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|15 Jan 2022	


	




	
					
				[image: ]
			

		
					
				Letersi Shqiptare: Atdhe Geci – DJE NUK ËSHTË SOT
			

		
				
			  E dashur, në kulturën time dhe virtytin tënd, fjala…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Admin|15 Jan 2022	
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				Letersi Shqiptare: Kasam ShAQIRVELA- ME PAS KANË
			

		
				
			PO TË ISHA Po të isha unë një lumë… Të…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|13 Jan 2022	
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				“Krimet e nderit” dhe etiologjia e këtij fenomeni kriminal- pjesa 1
			

		
				
			Duke përcjellur me vëmendje shumicën e reagimeve dhe shpjegimeve, të…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Skender Jashari|7 Jan 2022	
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				Kryeministër Kurti, shkollat shqipe i ndaloi Serbia dhe hapi shkollat për islamizim dhe turqizim të Shqiptarëve-pjesa 1!
			

		
				
			Bota vlon me tensione në maksimum në vatra të ndryshme…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Skender Jashari|7 Jan 2022	


	




	
					
				[image: ]
			

		
					
				Krimet e nderit, të importuara nga vendet arabe dhe të nxitura, e arsyetuara nga predikimet fetare radikale
			

		
				
			Krimet e nderit, të importuara nga vendet arabe dhe të…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Skender Jashari|7 Jan 2022	
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				REPUBLIKA E ÇAMËRISË, MISION
			

		
				
			REPUBLIKA E ÇAMËRISË, MISION Republika e Çamërisë, e shpallur më…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|5 Jan 2022	
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				Letërsi Shqiptare: Kasam ShAQIRVELA- SIÇ NUK MA DO SHPIRTI
			

		
				
			ASHTU SIÇ NUK E DOJA E…kotë,.. Në kthimin tim Të…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|5 Jan 2022	
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				Urime per vitin e ri 2022
			

		
				
			U uroj ,jo me laps dhe as me penë,por me…

		

		
		
			
									
					2				
					
		
				By Admin|5 Jan 2022	
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				Letersi Kombetare: PËRDITËSIM I DASHURISË
			

		
				
			PËRDITËSIM I DASHURISË – poezi nga “Kanuni poetik” i riu…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|30 Dhj 2021	
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				Letërsi Kombëtare: Kasam ShAQIRVELLA- “NA THËRRET EPIRI”
			

		
				
			HERONJVE TË GREQISË (arvanitëve dhe çamëve) Shumë Zervas… njohu Çamëria…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|30 Dhj 2021	
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				SHQIPTARIZMI ME ZË PO NA THËRRET
			

		
				
			PËR ÇKA KANË NEVOJË SHQIPTARËT SOT (çka i nevojitet neo-shqiptarizmit)…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|30 Dhj 2021	
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				FATBARDHA DEMI: BESIMI  PARAHISTORIK  I  ARBËRVE  TË  LASHTË   
			

		
				
			A mundet të shfrytëzohet historia për qëllime të tjera ?…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Fatbardha Demi|30 Dhj 2021	
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				Urime Shqiptar Viti i Ri 2022!
			

		
				
			Duke uruar një Vit të Ri të Gëzuar dhe të…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Admin|30 Dhj 2021	
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				Atdhe Geci: HYJNITË E SHTËPISË
			

		
				
			HYJNITË E SHTËPISË Shqipëria pellazge u lind nga bima e…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|26 Dhj 2021	
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				Atdhe Geci:  Çamëria, kthim në histori – PAUDHËSITË E EVROPËS
			

		
				
			Fragment nga libri, i Atdhe Gecit, “Çamëria, kthim në histori”…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|26 Dhj 2021	
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				RIBASHKIMI I ÇAMËRISË SHQIPËRISË ËSHTË VULLNET I PANDALSHËM I POPULLIT SHQIPTAR 
			

		
				
			Shqipëria deri në Prevezë është gjeografia e plotë e Shqipërisë.…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|19 Dhj 2021	
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				RIBOTIM: "NGA SFIDA NË SFIDË" DASHAMIR ALLIU
			

		
				
			Prof. Zymer Mehani RIBOTIM: “NGA SFIDA NË SFIDË” DASHAMIR ALLIU…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Prof. Zymer Mehani|17 Dhj 2021	
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				Ese për gjuhën
			

		
				
			Shkrim nga, Kasam SHAQIRVELA SHTRIRJA E DIALEKTIT (Ese për gjuhën)…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|8 Dhj 2021	
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				Atdhe Geci: THËLLËZA E FJALËS
			

		
				
			  THËLLËZA E FJALËS Këndo Roganë, këndo e mbjell nxirre…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|5 Dhj 2021	
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				FESTA E FLAMURIT: NJËQIND E NËNTË VJET Th’RrAS E TROKAS
			

		
				
			Poezi nga Kasam SHAQIRVELA NJËQIND E NËNTË VJET Th’RrAS E…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|28 Nën 2021	
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				Letërsi Kombëtare: Ndre Mjeda- GRUEJA SHQYPTARE (AMË E BI)
			

		
				
			Ka ra rrezja nder bajama! T’ bin e vet kshtu…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Admin|27 Nën 2021	
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				Letërsi Kombëtare: Asdreni- HIMNI I FLAMURIT
			

		
				
			HIMNI I FLAMURIT   Rreth flamurit të përbashkuar, me një…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Admin|26 Nën 2021	
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				AS SHPALLJA E PAVARËSISË SË SHQIPËRISË MË 28 NËNTORË, NUK MUND TË REALIZOHEJ PA UNITETIN TERRITORIAL DHE BASHKIMIN KOMBËTAR TË POPULLIT SHQIPTAR
			

		
				
			AS SHPALLJA E PAVARËSISË SË SHQIPËRISË MË 28 NËNTORË, NUK…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Isuf Bajrami|26 Nën 2021	
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				Urime Shqiptarë, 28 nëntori –  Dita e Flamurit dhe Pavarësisë së kombit shqipëtar!
			

		
				
			Urime Shqiptarë, 28 nëntori 2021 – Dita e Flamurit dhe…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Admin|25 Nën 2021	
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				Zymer Mehani: PERSIATJE RRETH LIBRIT TË SHKRIMTARIT SELMAN DERVISHI-MANI, USA “KRYELEGJENDA SHQIPTARE” (PRO-PO-EPIKE),
			

		
				
			PERSIATJE RRETH LIBRIT TË SHKRIMTARIT SELMAN DERVISHI-MANI, USA “KRYELEGJENDA SHQIPTARE”…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Prof. Zymer Mehani|25 Nën 2021	
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				Në vigjilje të Festës për Ditën e Alfabetit Shqip
			

		
				
			Poezi nga Kasam SHAQIRVELA, e marrë nga libri tij poetik…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|25 Nën 2021	
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				Atdhe Geci: S  H  Q  I  P  T  A  R  Ë  T
			

		
				
			S  H  Q  I  P  T  A  R  Ë  T…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|14 Nën 2021	
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				Kasam SHAQIRVELA: DUA TË JEM
			

		
				
			Nga Kasam SHAQIRVELA DUA TË JEM (Fontanë dëshirash) Dhe dëshira…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|14 Nën 2021	
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				Lutfi Coka/ Historia e mallkoi Shqiperine?
			

		
				
			Na mallkoi historia! S’u bashkua kurrë Shqipëria! Humbëm Shqipërinë ilirike!…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Coka Lutfi|14 Nën 2021	
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				Atdhe Geci – ZËRI I ARVANITËVE PËR ÇAMËRINË
			

		
				
			Atdhe Geci – ZËRI I ARVANITËVE PËR ÇAMËRINË – Fragment…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|1 Nën 2021	
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				ÇAMËRIA, KOHEZION I GJITHË KOMBIT
			

		
				
			PESË VJET REPUBLIKË E ÇAMËRISË ÇAMËRIAKOHEZION I GJITHË KOMBITNe nuk…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|31 Tet 2021	
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				CIKËL POETIK NGA – Kasam ShAQIRVELA: ANTOLOGJI-GEGNISHTJA POETIKE
			

		
				
			CIKËL POETIK NGA – Kasam ShAQIRVELA -Këto janë katër poezitë…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|30 Tet 2021	
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				Cikel me poezi/Lutfi  Coka
			

		
				
			Poezi /Lutfi coka Pse kështu!? Nuk është habi Por është…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Coka Lutfi|30 Tet 2021	
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				Lutfi  Coka/Fjalë të urta
			

		
				
			Fjalë të urta 1. Agait i pjell edhe kau, jo…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Coka Lutfi|28 Tet 2021	
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				GURRA QË S’SHTERET
			

		
				
			Poezi nga, Kasam SHAQIRVELA GURRA QË S’SHTERET (N a i…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Kasam SHAQIRVELA|27 Tet 2021	
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				140 vjetë  nga dëbimi  masivë i shqiptareve nga Sanxhaku i Nishit
			

		
				
			..Zërat, lotët, klithmat e dhimbjeve të mijëra njerëzve u fshehën…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Admin|24 Tet 2021	
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				Qasja Shqiptare dhe rajonale ndaj ndikimit rus dhe hegjemonisë serbe
			

		
				
			Me tensionimin e situatës dhe raporteve mes Republikës së Kosovës…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Skender Jashari|24 Tet 2021	
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				Thënje Kombëtare: Atdhe Geci
			

		
				
			“Tre Drina rrjedhin tokës së ShqipërisëTre Drina bartin flamuj të…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Atdhe Geci|26 Sht 2021	
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				EMRI I QYTETIT NGA E KA ORIGJINËN MITI I ADAMIT
			

		
				
			Gjeja më e rëndësishme e shkencës është se nuk ka rëndësi se me sa shkencëtarë nuk ke mendim të njejtë. Në fundtëfundit fiton idea e drejtë. Shkenca nuk është demokratike, nuk ka të bejë me mendimin e përbashkët dhe as me popullaritetin. Galileu kishte të drejtë edhe pse idetë e tij nuk ishin popullore në kohën e tij.  (Neil Turok,  Pr. i Fizikës matematikore në Univ. e Kembrixhit)  Emri i Adamit i bashkon tre besimet kryesore të Euro-Azisë , i shprehur në Bibël (Bible, Genesi 1-5) dhe Kuran (Qur’an), në mitin e krijimit të Njeriut të parë në Tokë, paraardhës i racës njerëzore. Gjuhëtarët seriozë…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Fatbardha Demi|24 Sht 2021	
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				Reflektimi i akteve terroriste islamike të 11 shtatorit 2001 në Luginë të Preshevës dhe propaganda pro-talebane e policisë së Serbisë
			

		
				
			Përkundër që kisha lexuar dhe dëgjuar për shumë hoxhallarë bashkëpunëtorë…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Skender Jashari|11 Sht 2021	
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				RECETA PA KOMB
			

		
				
			NJË BISEDË NGA LIBRI RECETA PA KOMB   Një bisedë…

		

		
		
			
									
					1				
					
		
				By Saimir Lolja|8 Sht 2021	
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Urime Shqipetare!
Urime Krishtlindjen dhe viti i ri 2024!
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Shqipëtarë! Rroftë e qoftë përjetësishte Shqiptaria e Bashkuar.
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Thenje Kombetare:  Prof. Horald Whitehall : Shqipja është dega më e vjetër e trungut të familjes së gjuhëve indoevropiane….
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Lexoni thenjet kombetare
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        Thënje Kombëtare: Hero i Kombit- Rexhep Vesel Mjaku, helmuar nga Shërbimi Sekret Serb
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        Thënje kombëtare: Shtetit i duhet mençuria, përkushtimi dhe atdhedashuria.
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        Thënje Kombëtare: Prof. Horald Whitehall : Shqipja është dega më e vjetër e trungut të familjes së  gjuhëve indoevropiane….
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        NIS PREJ ATY KU E LANË TË TJERËT!
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        Thenje Kombetare: Gergj Kastrioti- Skenderbeu
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Nyjet
			Lidhja Shqiptare


				
	
	



	
		
			Momentalisht ne linje
	170Vizitore: :

Shleto arkivin
		Shleto arkivin
		Përzgjidhni Muaj
 Mars 2024 
 Shkurt 2024 
 Janar 2024 
 Dhjetor 2023 
 Nëntor 2023 
 Tetor 2023 
 Shtator 2023 
 Gusht 2023 
 Korrik 2023 
 Maj 2023 
 Prill 2023 
 Mars 2023 
 Shkurt 2023 
 Janar 2023 
 Dhjetor 2022 
 Nëntor 2022 
 Tetor 2022 
 Shtator 2022 
 Gusht 2022 
 Korrik 2022 
 Qershor 2022 
 Maj 2022 
 Prill 2022 
 Mars 2022 
 Shkurt 2022 
 Janar 2022 
 Dhjetor 2021 
 Nëntor 2021 
 Tetor 2021 
 Shtator 2021 
 Gusht 2021 
 Qershor 2021 
 Maj 2021 
 Prill 2021 
 Mars 2021 
 Shkurt 2021 
 Janar 2021 
 Dhjetor 2020 
 Nëntor 2020 
 Tetor 2020 
 Shtator 2020 
 Gusht 2020 
 Korrik 2020 
 Qershor 2020 
 Maj 2020 
 Prill 2020 
 Mars 2020 
 Shkurt 2020 
 Janar 2020 
 Dhjetor 2019 
 Nëntor 2019 
 Tetor 2019 
 Shtator 2019 
 Korrik 2019 
 Qershor 2019 
 Maj 2019 
 Prill 2019 
 Mars 2019 
 Shkurt 2019 
 Janar 2019 
 Dhjetor 2018 
 Nëntor 2018 
 Tetor 2018 
 Shtator 2018 
 Gusht 2018 
 Korrik 2018 
 Qershor 2018 
 Maj 2018 
 Prill 2018 
 Mars 2018 
 Shkurt 2018 
 Janar 2018 
 Dhjetor 2017 
 Nëntor 2017 
 Tetor 2017 
 Shtator 2017 
 Gusht 2017 
 Korrik 2017 
 Qershor 2017 
 Maj 2017 
 Prill 2017 
 Mars 2017 
 Shkurt 2017 
 Janar 2017 
 Dhjetor 2016 
 Nëntor 2016 
 Tetor 2016 
 Shtator 2016 
 Gusht 2016 
 Korrik 2016 
 Qershor 2016 
 Maj 2016 
 Prill 2016 
 Mars 2016 
 Shkurt 2016 
 Janar 2016 
 Dhjetor 2015 
 Nëntor 2015 
 Tetor 2015 
 Shtator 2015 
 Gusht 2015 
 Korrik 2015 
 Qershor 2015 
 Maj 2015 
 Prill 2015 
 Mars 2015 
 Shkurt 2015 
 Janar 2015 
 Dhjetor 2014 
 Nëntor 2014 


				
	



	
			Bashkimi i Shqipërisë © 2014
	
					Bashkimi i Shqiperise
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